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Offentlig ettersyn - detaljregulering av Djupevasskvæven, gnr. 63, bnr. 
7, Øvstabødalen, planid 202202 

Reguleringsplanen for Djupevasskvæven legger til rette for oppføring av turistforeningshytte på 
gnr. 63, bnr. 7. Du mottar dette brevet fordi du har eiendom i nærheten av området eller er 
kontaktperson for vellaget/hytteeiergruppa. Her får du vite hvor du kan hente informasjon om 
reguleringsplanen og hvordan du kan komme med innspill. Dersom du mener at 
reguleringsplanen ikke påvirker deg og/eller du ikke har synspunkter til planen, trenger du ikke å 
svare på brevet eller gjøre noe.  
 
Formannskapet har vedtatt at forslaget til reguleringsplan skal legges ut til offentlig ettersyn i 
samsvar med plan- og bygningslovens § 12-10. I detaljreguleringen er det lagt til rette for 
bygging av ei hytte med et bruksareal på ca 400 m2 med ca 30 sengeplasser. I tillegg er det lagt 
til rette for bygging av en dagsturhytte på 22 m2. I samsvar med vedtaket til formannskapet er 
det i ettertid gjort noen endringer i bestemmelsene, blant annet for å sikre at det ikke kan 
bygges en vesentlig større hytte en det illustrasjonene og tegningene viser.  
 
Du kan se formannskapssaken, kart, bestemmelser, planbeskrivelse, illustrasjoner m.fl. på 
kommunens hjemmeside under kunngjøringer, her: Detaljregulering for Djupevasskvæven, gnr. 
63, bnr. 7, Øvstabødalen, planid 202202 - Gjesdal kommune 
 
Her finner du også en nærmere beskrivelse av endringer i bestemmelser, plankart og 
planbeskrivelse etter formannskapets vedtak om offentlig ettersyn. Se dokumentet «Endringer 
etter FS-vedtak»  
 
De viktigste dokumentene ligger i papirutgave på Veveriet, Rettedalen 4, Ålgård, og du kan se 
og få kopier av dokumenter du ønsker ved henvendelse til kommunen.  
 
Hvis du har innspill til reguleringsplanen, må du sende disse skriftlig til kommunen innen 
06.02.2023.Har du har spørsmål til reguleringsplanen eller de tilhørende dokumentene kan du 
kontakte saksbehandler Herbjørn Gilje, e-post: herbjorn.gilje@gjesdal.kommune.no eller tlf 
41231530.  
 
Etter offentlig ettersyn vil reguleringsplanen blir framlagt for formannskapet og kommunestyret 
til sluttbehandling. Alle innspillene vil bli vedlagt saken til de politiske behandlingene. 
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